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312229 - STELIX LE CH-COLL. & ECOLES DU FOUSSERET

Validité a partir du 15/08/2024

ALLER

Itinéraires| 312229A01
Km en charge (Calculé) 18,9
Commune Point d'arrét ImMjv--
SAINT-ELIX-LE-CHATEAU L'Auberge 08:00
LAVELANET-DE-COMMINGES [Tachoire 08:05
LE FOUSSERET Benque 08:11"
Ch Augueres n°695 08:15
135 Ch du Bousquet 08:18
College Pierre & Marie Curie 08:24
Ecole Elémentaire 08:35°
Benque 08:45"
Transporteur
AUTOCARS ORTET
Nota

A : ACCOMPAGNANT
B : NAVETTE ECOLE 312228 312230
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La Région
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Pyrénces - Méditerranée

312229 - STELIX LE CH-COLL. & ECOLES DU FOUSSERET

Validité a partir du 15/08/2024

RETOUR

312229R01
18,9

312229R01
18,9

Itinéraires
Km en charge (Calculé)

Commune

Point d'arrét

Im-jv--

M-

LE FOUSSERET

Benque
LAVELANET-DE-COMMINGES |Tachoire 13:01 17:26
SAINT-ELIX-LE-CHATEAU L'Auberge 13:06 17:31

ABCGnNn0251 Benque
Ecole Elémentaire

Ch Augueres n°695
135 Ch du Bousquet

College Pierre & Marie Curie

12:20*

12:258
12:45
12:50
12:52

12:554

16:50*

16:55°
17:10
17:15
17:17
17:20*

Transporteur
AUTOCARS ORTET

Nota
A : ACCOMPAGNANT

B : NAVETTE POUR CORRESPONDANCE 312228 ET 312230
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